SS-1650 TIJERA PUNTA ROMA 5 12 PZA $258 0% $3.096

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 1023 2020-02-24 NOTA DE PEDIDO 1023

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$263.948
$0
$50.150
$0

$314.098

SON: TRESCIENTOS CATORCE MIL NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TP-1833SCN CINTA ADHESIVA 18MMX33M 12 DOC $1.650 0% $19.800

TP-1848SC CINTA ADHESIVA (40MICX18MMX48M) 192 ROL $195 0% $37.440

CP-197 CORRECTOR LIQUIDO 12 PZA $380 0% $4.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$263.948
$0
$50.150
$0

$314.098

SON: TRESCIENTOS CATORCE MIL NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL